

POSTEN BÖRSE

SONDERPOSTEN-MÄRKTE

Gültig von Sa. 08.11. bis Sa. 15.11.2025

GROSSE NOVEMBER-RABATT-AKTION IN ALLEN POSTEN-BÖRSEN – MEHR SPAREN GEHT NICHT!

Original Coleman Zelte
Instant-System
mit Teleskopstangen

Aufbau in wenigen Minuten

Weather-Tec-System –
wasser- & winddicht

inklusive Tragetasche

Abbildung:

Skylodge 8

290 x 366 x 199 cm

nur

199,99~~statt*~~
399,99

unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers


**DER SONDEPOSTEN DES JAHRES –
DIESE PREISE GAB ES NOCH NICHT!**
**LED Metall
Sterne**
batteriebetrieben
(nicht enthalten)

mit Timer

180 LED

für innen &
außen geeignet

Ø 28 cm



Ø 25 cm



Ø 20 cm

3-teilig

nur

9,99
**LED Metall Garten-
Stecker**
batteriebetrieben
(nicht enthalten)

mit Timer

Höhe: 45 cm

für innen &
außen geeignet**9,99**1,25 Liter
entspr. 0,05 € / 100 ml

180 LED

KYNAST

Schwerlastregal

- 5 MDF Böden
- variabel einsetzbar
- galvanisierter Stahlrahmenverzinkt

Traglast:
375 kg


500 ml

entspr. 0,08 € / 100 ml

ZERO
1,25 Liter
entspr. 0,05 € / 100 mlje Flasche
nur**0,66**

PEPSI

SCHWIP SCHWIP

SCHWIP SCHWIP ZERO

ZERO

je Flasche
nur**0,39**~~statt*~~
19,99jetzt
nur**15,-**

Dekobaum

schwarz oder gold



Höhe:
51 cm

je nur
14,99

Aluminium Rentier



H:
27,5 cm
nur

12,99

H:
20,5 cm
nur

5,99

Aluminium Schale



34 x 16 x
7,5 cm nur
12,99

Aluminium Advents- kranz



Ø 28 cm nur

29,99

Adventskranz Holz/Aluminium



Ø 30 cm nur

24,99

LED Kegelkerzen

batteriebetrieben
(nicht enthalten)

mit
Timer



3er-Set nur

9,99

Lichterketten in großer Auswahl – ideal z...

Cluster Micro LED Drahtlichterkette

batteriebetrieben (nicht enthalten)

warmweiß, Silberdraht

mit Timer

für innen



180 LED,
L: 230 cm
nur

9,99



120 LED,
L: 170 cm
nur

7,99



60 LED,
L: 110 cm
nur

4,99



192er
nur

12,99



96er
nur

7,99

Deko Baum

Metall/Holz



22 x 8 x
26,5 cm

jetzt nur
7,99

XXL Natur Potpourri

ca. 500 g
Beutel

jetzt nur
5,99

Mangoholz Tablett



jetzt nur
4,99

34 x 12 x
3,5 cm



Aluminium Tablett

75,5 x 13,5 cm nur **17,99**

44,5 x 12,5 cm nur **9,99**



LED Echtwachskerzen mit Timer

- Flammeneffekt
- batteriebetrieben (nicht enthalten)

Ø 7,5 x 15 cm nur **3,99**

Ø 7,5 x 12,5 cm nur **3,49**

Ø 7,5 x 10 cm nur **2,99**

LED Tannenkranz

- mit 49 LED
- batteriebetrieben (nicht enthalten)

Ø 40 cm

jetzt nur **19,99**

mit Timer



zum Basteln und Dekorieren!

LED Lichterkette

batteriebetrieben (nicht enthalten)

mit 8 Leuchtfunktionen

für innen und außen

mit 6 Std.-Timer

48er nur **4,99**

24er nur **2,99**

LED Lichterkette

batteriebetrieben (nicht enthalten)

L: 220 cm

20 LED nur **1,49**

L: 120 cm

10 LED nur **0,99**



Deko Tannenzweige beglimmert

9er-Pack nur **1,99**

Adventskalender-Beutel „Do it yourself“

Maße je Beutel: 20 x 26 cm

24er-Pack nur **1,99**

STERN FABRIK seit 1983

Maße: 20x26cm „Do it yourself“ Adventskalender-Beutel Ideal zum Basteln von eigenen Adventskalendern 24 Stück

LED Leuchtstern auf Metallfuß

10 LED

mit Timer

batteriebetrieben
(nicht enthalten)

Ø 60 cm
nur

9,99

H: 75 cm



LED Weihnachtsbaum im Jutetopf

batteriebetrieben
(nicht enthalten)

5 LED

Ø 10 x
33 cm
nur

6,99

inkl. 60 LED
Lichterkette

LED Tannengirlande

5 Meter Zuleitung

270 cm
nur

12,99

für innen
und außen



LED Holzbogen

batteriebetrieben
(nicht enthalten)

je nur

2,49

14,5 x 4,5 x 10,5 cm



LED Teelichter inkl. Aufbewahrungsbox

inkl. Batterien

24er-Box
nur

6,99



LED Wichtel

Steingut

inkl. Batterie,
verschiedene
Farben

20 cm
nur

4,99



LED Porzellan Dekohaus

verschiedene Modelle,
mit Holzdach,
inkl. Batterie

11 cm
nur

3,49

20,5 cm
nur

5,99



LED Dekohaus

Steingut

verschiedene Modelle,
inkl. Batterie

je nur

3,99

H: ca. 13 cm



Tannenbaum

Steingut

20,5 cm
nur

2,99



Damen oder Herren Clogs

verschiedene Farben und Größen



warm gefüttert

je nur **6,99**

Damen Ohren-wärmer



jetzt nur

5,99

Kinder Mega Thermo Handschuhe

verschiedene Größen

bis -15°C

3M Thinsulate

jetzt nur **5,99**

Kinder Hüttensocken

verschiedene Motive und Größen

mit ABS-Sohle



jetzt nur

3,99

Kinder Mütze „Basic“

verschiedene Farben



je nur **4,99**

mit Touch-Finger

Damen Handschuhe

verschiedene Farben



je nur

3,99

Damen Mütze „Nova“ mit Teddyfleece

verschiedene Farben



super soft



Damen oder Herren Mega Thermo Socken

verschiedene Farben und Größen

bis -25°C

je nur **3,99**



Herren Mega Thermo Arbeitssocken

verschiedene Farben und Größen, verstärkte Ferse und Zehen

bis -25°C

je nur **3,99**

KESPER**Schneidebrett**

verschiedene Farben,
spülmaschinengeeignet,
besonders hygienisch,
hohe Schnittfestigkeit

34 x 24 x
0,4 cm nur

1,99

**KESPER****Obst- oder Salatschale**

verschiedene Farben,
spülmaschinengeeignet,
besonders hygienisch

Ø 15 x
6,3 cm nur

0,99

**KESPER****Steak-, Schäl- oder Universal-messer**

Klinge aus rostfreiem
Edelstahl

je nur

1,99

**Budenzauber**

- Heiße Heidelbeere
- Bratapfel Glühmost
- weißer Glühwein
- Glühkirsche
- Fruchtpunsch (alkoholfrei)

je 1 Liter
Flasche nur

2,22

**Mars, Bounty, Twix, Milky Way oder Snickers Mini**

je nur

2,49



227 g Beutel entspricht 10,97 € / kg

HARIBO

viele verschiedene
Sorten



je nur

0,99

HARIBO

Share Size

**HARIBO**

Share Size

**HARIBO**

Share Size



185 g
entspr. 5,35 € / kg

MAOAM

Party- oder
Mao Mixx

je nur
2,99



325 g
entspr. 9,20 € / kg

Wafer bars

Happy Choice
Haselnuss wafer bars

120 g

entspr. 14,92 € / kg

jetzt nur

1,79

**Trinkbecher mit Geschenkbanderole**

verschiedene
Sorten



400 ml nur

2,99



Beistelltisch

Farben: schwarz oder grau

Chenille Dekokissen oder Nackenrolle

verschiedene Farben



Tisch
Ø 28 x 48 cm
nur **9,99**

Kissen
45 x 45 cm
nur **6,99**

Rolle
15 x 40 cm
nur **5,99**

jetzt nur **1,11**

Holzbriketts

eckig, aus Naturholz,
kein Tropenholz,
hoher Heizwert bei
schöner Flamme



10 kg
nur **3,33**

Vogelhaus

Maße: ca. 26 x 26 x 25 cm,
zum Hängen, aus Birke,
mit Reisigdach



jetzt nur **12,99**

Maße: ca. 38 x 33 x 26 cm,
zum Hängen, aus Birke,
mit Eriendach



jetzt nur **19,99**

KYNAST Scheibenklar Frostschutz



5 Liter
nur **3,99**

HOTserie Infrarot Gasheizung

mit Piezozündung, 3 Leistungsstufen,
Anti-Kipp-Sicherheitsfunktion,
inkl. Gasschlauch, eingebautes
ODS Ventil, Einfassanschluss: G12

- bei Gasbetrieb: 4,2 KW
- bei Elektrobetrieb: 750/1.500 W
- Maße: 42 x 36 x 72 cm

jetzt nur
99,99

für Räume
von 20 - 80 m²



je nur **1,49**

Stabfeuerzeug

verschiedene Sorten und Farben



Tafeläpfel

verschiedene Sorten

2 kg Beutel
nur **2,22**

entspricht
1,11 €/kg



MIT UNSERER APP
BLEIBST DU IMMER
AUF DEM LAUFENDEN!
JETZT DOWNLOADEN!

JETZT BEI
Google Play

Laden im
App Store



**Nähere Informationen
zu den Filialen in Ihrer
Nähe finden Sie unter:**

www.posten-boerse.de